

Kód a název výrobku:	213729 Dezert s višněmi 80g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, sója, vejce	Energetická hodnota	1303/310	kJ/kcal
	Tuky	10	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	7.8	g
Může obsahovat stopy alergenů:	Sacharidy	48	g
	z toho		
	- cukry	33	g
	Vláknina	0.8	g
	Bílkoviny	6.4	g
	Sůl	0.17	g
<p>Složení: višňová náplň (višně 70%, glukózo-fruktózový sirup, cukr, voda, modifikovaný škrob E1442, aroma, konzervant: E202, kyselina: E330, zahušťovadlo: E418), rostlinná šlehačka (voda, plně ztužený rostlinný olej palmojadrový, cukr, MLÉCNÉ BÍLKOVINY, aroma, emulgátor: E472b, SOJOVÝ LECITIN, E472e, stabilizátor: E460, E466, E340, barvivo: E160a), VEJCE, voda, PŠENIČNÁ MOUKA, cukr, želírující přípravek (cukr, dextróza, zahušťovadlo: E407, E410, E415, E440, kyselina: E330, regulátor kyselosti: E331, želírující látka: E340, stabilizátor: E508), sušená zmrzlinová směs vanilková (SUSENÉ MLEKO PLNOTUCNÉ, cukr, SUSENÉ MLEKO ODSŤREDNÉ, aroma (ethylvanilin), emulgátor: E472b, stabilizátor: E466, barvivo: E100, E101), tuzemák (voda, líh rafinovaný velejenný neutrální, cukr, rumové aroma, přibarveno karamellem E150a), PŠENIČNÁ MOUKA, emulgátor ke šlehání (E470a, ethylalkohol, E283, přírodní pomerančové aroma, stabilizátor: E420, emulgátor: E471, E475, E432)..</p>			